
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΕΙΔΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 

ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ 

ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΤΩΝ  

ΕΚΛΟΓΩΝ ΤΗΣ 6ης  ΜΑΪΟΥ 2012 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΩΝ ΣΤΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΙΟ 

 



Σελίδα 1 από 3 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  ΕΚΛΟΓΙΚΗ  ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΥΣΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ   
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ   

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ   ΄Αµφισσα  20 Απριλίου 2012 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ   

ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΛΟΓΩΝ  Αρ. Πρωτ: οικ.  

Ταχ. 

Διεύθυνση   

:  Γιδογιάννου 31   

Ταχ. Κωδικας :  33100 ΄Αµφισσα   

Πληροφορίες :     

Τηλέφωνο            :  2265350513   

   

  ΘΕΜΑ: 
Καθορισµός ειδικών εκλογικών τµηµάτων Ετεροδημοτών και καταστηµάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια των 

Εκλογών της 6ης Μαϊου 2012 για την ανάδειξη αντιπροσώπων στο Ελληνικό Κοινοβούλιο. 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Η Αντιπεριφερειάρχης  

Περιφερειακής Ενότητας Φωκίδας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 26/2012 (ΦΕΚ 57 Α΄ /15-3-2012) «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείµενο των διατάξεων της Νοµοθεσίας για την 

εκλογή Βουλευτών». 

2. Το αριθµ. 14486/11-4-2012 έγγραφο του ΥΠ.ΕΣ. «Προκήρυξη γενικών Βουλευτικών εκλογών και ορισµός ηµέρας διεξαγωγής της 

ψηφοφορίας». 

3. Την εγκύκλιο 14462/Εγκ 14/11-4-2012 του ΥΠ.ΕΣ. «Καθορισµός εκλογικών τµηµάτων και καταστηµάτων ψηφοφορίας για τις 

γενικές Βουλευτικές Εκλογές της 6ης Μαϊου 2012». 

4. Την εγκύκλιο 14472/ 11-4-2012 του ΥΠ.ΕΣ.  «Ψηφοφορία Ετεροδηµοτών». 



Σελίδα 2 από 3 

 

 

 

Αποφασίζουμε 
Καθορίζουμε τα ειδικά εκλογικά τμήματα Ετεροδημοτών και τα καταστήματα ψηφοφορίας της Εκλογικής Περιφέρειας Νομού 

Φωκίδας για τη διενέργεια των Εκλογών της 6ης Μαϊου 2012, ανάδειξης  των αντιπροσώπων στο Ελληνικό Κοινοβούλιο ως κατωτέρω:   

 

ΕΙΔΙΚΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ 



ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ  

ΤΜΗΜΑ 
ΕΤΕΡΟ∆ΗΜΟΤΩΝ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΣΤΟ ΚΑΘΕΝΑ ΑΠΟ ΤΑ ΠΑΡΑΚΑΤΩ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

 

Σελίδα 3 από 3 

 

 

     

1ο  
Ε1 

ΜΕΙΚΤΟ 
ΑΜΦΙΣΣΑ 

ΔΕΛΜΟΥΖΕΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

ΓΙΔΟΓΙΑΝΝΟΥ 

16 

33100 

ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλόγους των 

Εκλογικών Περιφερειών: 

06 - Β΄ ΑΘΗΝΩΝ υπό στοιχεία επωνύμου από Α μέχρι και Ω. 

17 - ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ υπό στοιχεία επωνύμου από Α μέχρι και Ω. 

27 - ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ υπό στοιχεία επωνύμου από Α μέχρι και Ω. 

 

ΕΦΕΤΕΙΑΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 08- ΛΑΜΙΑΣ 
ΝΟΜΟΣ 48-ΦΩΚΙΔΑΣ 
 

ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ: 1 

  ΄Αμφισσα 20 Απριλίου 2012 

  Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 

 

 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΑΖΗ 
 

 

   



 

Σελίδα 4 από 3 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1.  Υπουργείο Εσωτερικών  
3 αντίτυπα + 

δισκέτα 

2.  Άρειο Πάγο (δια του ΥΠ.ΕΣ.) 1 αντίτυπο 

3.  Αποκεντρωμένη Διοίκηση Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδος – Λάρισα 1 αντίτυπο 

4.  Εφετείο Λαμίας 1 αντίτυπο 

5.  Πρόεδρο και Εισαγγελέα Εφετών Αθηνών 1+1 αντίτυπα 

6.  κ. κ. Προέδρους και Εισαγγελείς Πρωτοδικών ΄Αμφισσας 2 αντίτυπα 

7.  Έφορο Δικαστικών Αντιπροσώπων Ν. Φωκίδας 1 αντίτυπο 

8.  Αστυνομική Διεύθυνση Φωκίδας 5 αντίτυπα 

9.  ΔΕΗ ΄Αμφισσας 2 αντίτυπα 

10.  Εκλογικά Τμήματα Ετεροδημοτών του Νομού 1 αντίτυπο 

11.  Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας – Περιφερειακή Ενότητα Ευρυτανίας 1 αντίτυπο 

12.  Πρωτοδικείο Ευρυτανίας 1 αντίτυπο 

13.  Περιφέρεια Θεσσαλίας – Περιφερειακή Ενότητα Καρδίτσας 1 αντίτυπο 

14.  Πρωτοδικείο Καρδίτσας 1 αντίτυπο 

15.  Περιφέρεια Αττικής 1 αντίτυπο 

16.  Πρωτοδικείο Αθηνών 1 αντίτυπο 
 

 

Εσωτερική διανομή 

1. Γραφείο Περιφερειάρχη 

2. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη 

3. Εκτελεστικό Γραμματέα 

4. Γενικό Διευθυντή Εσωτερικής Λειτουργίας 

5. Γραφείο Εκλογών 

 


